Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor ANUTA MIRELA

Bulgaru Laurentiu

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

Miercuri Marti | Luni

JOi

Ineri

V

Xl C

IEH

E2

Orar generat:25.09.2024

aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor BACA ALINA MIHAELA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

Miercuri Marti | Luni

JOi

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024

14:00 15:00 16:00 16:55 17:50
14:50 15:50 16:50 17:45 18:40
aSc Orare




Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor CIOCODEI LACRAMIOARA

Bulgaru Laurentiu

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

Xl C

IST

E2

Xl C

ECA

E2

Xl C

IST

E2

VIB

IST

P2

Miercuri Marti | Luni

JOI

Ineri

V

Xl C

ECA

E2

VII

EDS

P1

XC

IST

E4

Xl C

IST

E2

Orar generat:25.09.2024

aSc Orare



Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor COSTEA CAMELIA

Bulgaru Laurentiu

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

IX A Xl C

GEO GEO

E6 E2

IX C

GEO

E4

Miercuri Marti | Luni

JOi

Xl C

GEO

Ineri

V

E2

Orar generat:25.09.2024 aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor OLESEFSCHI MARIA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

Miercuri Marti | Luni

JOi

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024

aSc Orare



Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor ILICENCO ADRIANA

Bulgaru Laurentiu

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:55 17:50
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:45 18:40

IX C IX A SS

LOG LOG SERV

E4 E6

Miercuri Marti | Luni

JOi

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024 aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor AMBROZI| RALUCA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

XB

PSI

SE1

Miercuri Marti | Luni

JOI

XB

PSI

TIKA

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024

aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor BRATEANU ANA MARIA

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

Miercuri Marti | Luni

JOi

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024

aSc Orare



Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor OGEA THEODORA IOANA

Bulgaru Laurentiu

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:55 17:50
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:45 18:40

Miercuri Marti | Luni

EDS

JOI

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024 aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor RACOVITA ALICE

08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

VI A

EDS

B3

Miercuri Marti | Luni

VIB

EDS

P2

JOI

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024

aSc Orare



Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor MANEA ELEONORA

Bulgaru Laurentiu

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:55 17:50
08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:45 18:40

IX A

DIR

E6

Miercuri Marti | Luni

JOi

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024 aSc Orare



Bulgaru Laurentiu

Liceul Teoretic ,Carmen Sylva” Eforie - An scolar 2024-2025 - Varianta 2 (se aplica incepand cu 30/09/2024)

Profesor MIHALCEA MONICA

08:00
08:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

Miercuri Marti | Luni

JOi

Ineri

V

Orar generat:25.09.2024

aSc Orare



